MMF Metaliniai paaukstinimo strypeliai H15 D8 M5

SKU

EAN

Spalva

Medziaga
Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekeés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Screw

Sriegis

Uzverzimo sukimo momentas
(Nm)

CN8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MMF0155D08
4744397021175
Natdralus
Cinkuotas plienas
Screw

8

8

15

M5

M5

5,05

85446090

100
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